
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

18 de Fevereiro de 2021 Ano 2021   -   Edição nº 362 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1



Página 1 de 218 de Fevereiro de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 362 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

Extrato de Termo Aditivo – Modalidade Dispensa
Processo nº. 0200003479/2.020 – Processo Licitatório nº.
47/2.020
Contratante: Prefeitura Municipal de Auriflama
Contratado: AHGORA SISTEMAS S/A
Contrato nº 32/2.020 – Primeiro Termo Aditivo
Modalidade: Dispensa nº 10/2.020, nos termos do Art. 24,
inc. II da Lei nº 8.666/93.
Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do contrato, que trata
especificamente da contratação de empresa para
disponibilizar relógio de ponto com biometria e mifare em
comodato e software de tratamento de ponto tempo real,
100% cloud, com mapa do gestor, aplicativo para
funcionários, aplicativo para gestores, manutenção
preventiva e corretiva dos equipamentos, assistência para
implantação e operação dos produtos.
Vigência: 07/01 à 07/07/2.021
Prefeitura Municipal de Auriflama, 18 de fevereiro de 2.021.
Katia Conceição Morita de Carvalho-Prefeita Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO- KATIA CONCEIÇÃO
MORITA DE CARVALHO, Prefeita de Auriflama, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais, resolve:-
HOMOLOGAR, o Processo nº. 0200000206/2.021, Processo
Licitatório 005/2.021, Pregão -SRP 03/2.021, por estar
regular e formalmente em ordem a empresa: Uyara Carolina
de F. V. Martins, CNPJ 12.770.215/0001-70, estabelecida na
Rua Alfredo Dainesi, 5534, Centro, CEP 15.350 000,
Auriflama-SP; referente ao Registro de Preço para eventual
e futura contratação de empresa para fornecimento de água
mineral para atender aos Departamentos desta Prefeitura.
Prefeitura de Auriflama, 12 de fevereiro de 2.021.

PREFEITURA DE AURIFLAMA
Resumo da ata para registro de Preços referente ao
processo nº 0200000206/2.021-Processo Licitatório nº
005/2.021-Pregão-SRP nº03/2.021.A Prefeitura de Auriflama
através da Sr ª Katia Conceição Morita de Carvalho –
Prefeita, usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o resumo da ata para
Registro do Preço da Empresa: Uyara Carolina de F. V.
Martins ME.; CNPJ 12.770.215/0001-70, Inscrição Estadual
nº191.010.760.116, estabelecida na rua Alfredo Dainezi, 55-

34, Centro, CEP 15350-000, Auriflama SP, referente ao
Registro de preço para a futura e eventual contratação de
empresa para fornecimento de água mineral: Item galões de
água mineral com 20 litros cada, Marca Araguá, Valor
unitário R$8,00; Item água mineral 510 ml, fardo com 12
unidades, Marca Araguá, Valor unitário R$ 10,00; Item água
mineral com gás 510 ml, fardo com 12 unidades, Marca
Araguá, Valor unitário R$ 14,00; Item copo de água mineral
200 ml, caixa com 48 unidades, Marca Araguá, Valor unitário
R$ 24,50. Prefeitura de Auriflama, 15 de fevereiro de 2.021.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


